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< CHF IEEE 802.3x XU Tit#5 A Backpressure =X T ifif .

m RERETE
O ENURIHAE. EXEEE BT, BEeMiERirse, BEVLR, RIE hiaEiziT.

O WA SEAFF4A 3C CEL FCCy RoHS ZeHIEsR, ffi 24T 4E,

O R A YRR AR AT (PWR) 3 FIRES TR AT CLink) 3848 1 R B0 % AR

[l e % NP it

ONV-IPS33064F ONV-IPS33064FG

44~ 10/100/1000Base-T RJ45 4 M (Data)
4/~ 10/100/1000Base—-T RJ45 ¥ 1 (Data) ) :
‘ 1 10/100/1000Base-T 1% RJ45 i 11 (Data)
EiR 2 /> 1000Base—X SFP Yt 4 (Data)
1 /> 1000Base-X SFP ¢ [14f## (Data)

2 #H V+, V- J14% DC B iz 11 (5P R JEL v
TUARDCIRIREEN OF BIT) | v o b il (5P UL

ZmERZES 1-4/5 1 10/100/1000Base-T (X) HZMM, 4=/ T MDI/MDI-X H &M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
KA LR AL 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)

T-IESFPHAFHE T, BRNARCE G, TN, (AT R/ 2R, Bah/ WA e,
LC)

LR —— TAEBK: 850nm , FAHMEEE: 0~500M;

B —— TR K 1310nm, A£4EE 55 : 0~40KM; TAEWK: 1550nm, fEHIFE B : 0~120KM .

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

X 285 B3 TEEE802. 3ab 1000Base-T;
TEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3x
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R TifgHE R (ALRid)

LS 12Gbps (JCRH 28>

A5 R @64by te 8. 93Mpps

MAC HbtikR 2K

L R AT 2M

E 2 9. 2K

LED 87~ 4T HURFEARAT « PWR(ZRER) o MIZS4E/RST: Link, Link/Act (3E )

WAL S H

TAEHE BLAEHL, DC12-48V ABTE gt il R, LRI 5P RUBSG T4, STHrp SR
AN INFE BNLIhEE: <GW, THEThEE. <8W BHLIThHEE: <6W; IRThEE: <1ow
ic 2= L YA T, AT IEIE T HLYE 24V/24W, LGS R 2k 18

7 IMES AR

Bii & /B S 2

AR /AR -40~+80° C; 5%~90% RH Jokks:
AEA IR B /B -40~+85° C; 5%~95% RH Johtss
SRR S (LaWsH) | 119%100%30mm

HE/EE <0.7kg / <I.0kg

TEH N 2. 35mm DIN R#ELA 2%

OB : 6KV 8/20us;

By a5 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %fliltry, =4 15kV 45
[EC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLJRZ: L4kV; HIELk: 2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : HLiFZk: CME4kV/DME2kV; HHELE: +4kvV
TEC61000-4-6 CH#fifs ) : 10V (150kHz " 80MHz)
IEC61000-4-8 ( THifid%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Bki#i3%) : 1000A/m

[EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz

[EC61000-4-12/18 (fEH¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-16 (FLAifES) = 30V £f4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gt J TlkAsuE)

HUR R

IEC60068-2-6 (HiRzh)
TEC60068-2-27 (Himdi)
TEC60068-2-32 (HH T

ZHNIE

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B;

RoHS;

B R3]

SCHNL 6 4, LB Y

Page 3 of 7

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

7= it RUST R

. 99.4 .
1] i
] o
. z I r_‘g_ |
q:d? v
®U o : s
i L o
T
I::’:'_.
(=) =)
234 i

7= i E B I

http://www.onv.com.cn
Page 4 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Y& B R BE | B
a s 6 4TI Tk LR G AF 28 3l 1 =]
BRHEE P FE 1 3
Rk 5B HIE 1 1
W& AR wEER B HEINR
B 54> 10/100/1000M RJ45 &t 1+ 1 4> 1000M _F-1B¢ SFP Y6 [ 4ifd,
ONV-IPS33064FG 24W

Tk BURPOEEFAZ b, SCREXL DC TUA HIURAI N, SRR 223
FEEFHE 4/ 10/100/1000M RJ45 5 1+ 2 A~ 1000M Ik SFP Y 114 A,
ONV-IPS33064F 24W
Tk BURPOEEF AZ b, SCREXL DC TUA HLUEAI N, SRR 223

Y. A RBAABCE SFP OBERAIEIR, MFTEWE, ESHEA~RER.

SFP JtiEHiERIR
2R e ik Bapr
SFP Ye#ide, 1.25G, ZAXLLF 850nm, {&#i#EE: 550m, LC
ONV-2630 H

B0, SCFFDDM Zhfe, SRR,

SFP J:fside, 1.25G, FABIXNLF 1310nm, (EHiFEES: 20km, LC
ONV-2632 . . A
B0, CRFDDM ZhAE, SRR

SFP Jtsidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T ) H
20km, LC ¥, 3 DDM IhRE, Cirdikdsm.

ONV-2613R SFP JAsidk, 1. 25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4FE 5. .
1. 256G 20km, LCEI1, 45 DDM IhfE, SHFMIRIE. A

e 0612-T-C Tolk SFP Jafbidk, 1.25G, HABLHAF TX1310nm/RX1550nm, f£ -
WEEBS: 20km, LCHEIT, CHF DDM IhAE, SCHFHGRIE. A
DB13-RG Tk SFP esEdl, 1.25G, BBLHLLF TX1550nm/RX1310nm, 1% ;
WEEBS: 20km, LCHEIT, CHF DDM IhAE, SCHFHGRIG. A
SFP JAidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T-SC ) H
20km, SC#21, 3 DDM ThRE, Cirdikdsm.

SFP Jttidk, 1. 25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4PE 5.

ONV-2613-R-SC ) H
20km, SC#211, ¥ DDM ThRE, SCirdikdsm.
R | ONV-2633 1. 25G SFP Yuiists 10/100/1000M RJ45 W, (i) H
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Tolk 24w SHUBYE | ows-Dp2a-24 | "
e EE: DC 24V 1. 0A

TAERE: —40°C—+70°C

3 &= E N BE&ER

JEEEE 14> 10/100/1000M RJ45 ufi 1+ 1 4> 1000M B¢ SFP 6 FHfif, Tl LUK
AT, SR DC JUARBIERIN, RS2 %,

R TR 2 4 10/100/1000M RJ45 3% E+ 1 4> 1000M _FIB¢ SFP S Dfdifs, Tk LUK G
MM, STRERDC TUAR BN, RS 2eds.

R TR 2 A 10/100/1000M RJ45 3% E+ 2 4> 1000M _FIB¢ SFP > Ofdfs, Tk LUK G
MM, SRR DC TUAR BN, RS a2de.

R EE 6 4 10/100/1000M RJ45 3t 11, Tk LK MIAS L, SCHEX DC JUAT FRIRHIN

ONV-IPS33021F

ONV-IPS33032F

ONV-IPS33042F

ONV-IPS33064

Sk,

JEEH 10 4> 10/100/1000M RJ45 3 H, TV UK RIS #bl, SZEFXDC TUAT HIBHIN
ONV-IPS33108 )

Sk,

FEEHE 8 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 A 1000M SFP Yt I4aAE, Tl UKFELFA
HHL, SCREXUDC TUR IR, .

AEET 10 /> 10/100/1000M RJ45 55 11+ 2 4~ 1000M SFP A, Tk LIKR AT
AL, SRR DC TUR IR, SRS,

ONV-IPS33108F

ONV-IPS33128F
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